
18No. (1307) Wed. (27) Aug. 2008
اعلاناتالعدد )1307( الاربعاء )27( آب  2008

Advertisementes

م/إعلان مناقصة رقم )4( لسنة 2008 
تجهيز مولدة كهربائية 

تعلن دائـرة صحـة كـربلاء المقـدسـة عن إجـراء المنـاقصـة أعلاه والخـاصـة )بـتجهيـز ونـصب مـولـدة كهـر بـائيـة سعـة )k.v.A 500( من
تخصـيصات الميـزانية التـشغيلية لـسنة 2008 فعلـى الراغبـين من )الشركـات أو المقاولين (من الـدرجة العاشـرة ميكانيكـية - كهربـائية
مراجعـة مركـز الدائـرة - الشعبـة القانـونية الكـائن في حي النقـيب مجاور الهـيئة العـامة للضـريبة لغـرض شراء مسـتندات المنـاقصة
لقـاء مبلغ قـدره )25.000(خمـسة وعـشرون ألف ديـنار عـراقي غيـر قابل لـلرد علـى أن تقدم الـعروض داخل ظـرف مغلق ومخـتوم مع
تثـبيـت العنـوان الكـامل علـى الـعطـاء اسـم المنــاقصــة ورقمهـا وان آخـر مـوعـد لغـلق المنــاقصـة هـو الـسـاعـة 12ظهــرا من يـوم الأربعـاء
المـصادف 2008/9/10 وان الدائرة غير ملزمة بقبـول أوطأ العطاءات ويتحمل من ترسو علـيه المناقصة أجور الإعلان علما" انه سيتم
إجـراء محـاضـرة في يـوم الأربعـاء المصـادف 2008/9/3 السـاعـة العـاشـرة صبـاحـا" لغـرض تـوضيح المنـاقصـة وشـروطهـا والإجـابـة علـى

استفساراتكم على أن ترفق المستمسكات المطلوبة والمدرجة تفاصيلها أدناه مع العطاء:
1-  هوية تصنيف الشركات والمقاولين ومجددة لعام 2008 )بلاستيكية(.

2-  هوية اتحاد المقاولين نافذة.
3-  تأمينات أولية بنسبة )1%( من قيمة العطاء المقدم على شكل/ خطاب ضمان أو صك مصدق )وبفترة نفاذية العطاء(.

4-  شهادة تأسيس الشركة.
5-  مدة نفاذية العطاء شهرين اعتبارا"من تاريخ فتح العطاءات.

6-  براءة ذمة من الضريبة لدخول المناقصة معنونة إلى دائرة صحة كربلاء.
7-  وصل شراء التندر.

8-  آخر موعد لشراء مستندات المناقصة لغاية الدوام الرسمي ليوم الثلاثاء 2008/9/9 .
المدير العام

دائرة صحة كربلاء المقدسة/ الشعبة القانونية 
م/ إعلان 

تعلن دائـرة صحة كـربلاء المقدسـة عن وجـود مزايـدة علنيـة لبيع
المــستـهلكــات )أجهـزة طـبيـة وأثـاث( تــابعـة لمــستـشفــى النـســائيـة
والتـوليـد فعلـى الـراغبين بـالاشتـراك بـالمـزايـدة الحضـور في مقـر
المـسـتــشفــى أعلاه الـســاعــة العــاشــرة صـبــاحــا مـن يــوم الـثلاثــاء
المصـادف 2008/9/9 مستـصحبين معـهم المسـتمسـكات القـانونـية
البـاـــلغة ـ)2.660.000(ملـيـــونـين وسـتـمـــائـــة وسـتـــون ألف ديـنـــار
ويتحمل من ترسو عليه المزايدة أجور النشر والإعلان والدلالية.
المدير العام

ـ

دائرة صحة كربلاء المقدسة/ الشعبة القانونية 
م/إعلان مناقصة رقم )4(لسنة 2008 تجهيز مولدة كهربائية 

تعلن دائرة صحة كربلاء المقدسة عن إجـراء المناقصة أعلاه والخاصة )بتجهيز ونصب مولدة
كهــر بـــائيــة سعــة )k.v.A 500( مـن تخــصيـصـــات الميـــزانيـــة التـشـغيـليــة لــسنـــة 2008 فعلــى
الــراغبين مـن )الشـركـات أو المقــاولين( من الـدرجـة العـاشـرة ميكـانـيكيـة - كهـربـائيـة مـراجعـة
مـركـز الـدائـرة - الـشعبـة القـانـونيـة الكـائن في حـي النقـيب مجـاور الهـيئـة العـامــة للضـريبـة
لغرض شراء مستندات المناقصة لقـاء مبلغ قدره )25.000(خمسة وعشرون ألف دينار عراقي
غير قـابل للرد علـى أن تقدم العـروض داخل ظرف مغـلق ومختوم مع تـثبيت العنـوان الكامل
علـى العطـاء واسم المـناقـصة ورقـمها وان آخـر موعـد لغلق المـناقـصة هـو السـاعة 12ظهـرا من
يوم الأربـعاء المـصادف 2008/9/10، وان الـدائرة غـير مـلزمـة بقـبول أوطـأ العـطاءات ويـتحمل
من تــرســو عـليـه المنــاقـصــة أجــور الإعلان عـلمــا"انـه سيـتم إجــراء محــاضــرة في يــوم الأربعــاء
المصـادف 2008/9/3 السـاعـة العـاشـرة صبـاحـا"لغـرض تـوضيح المنـاقصـة وشـروطهـا والإجـابـة
على استفساراتكم على أن ترفق المستمسكات المطلوبة والمدرجة تفاصيلها أدناه مع العطاء:

1- هوية تصنيف الشركات والمقاولين ومجددة لعام 2008 )بلاستيكية(.
2- هوية اتحاد المقاولين نافذة. 

3- تـأمـينــات أوليــة بنـسبــة)1%( من قـيمـة الـعطـاء المقـدم علـى شكـل/ خطــاب ضمـان أو صك
مصدق )وبفترة نفاذية العطاء(.

4- شهادة تأسيس الشركة.
5- مدة نفاذية العطاء شهرين اعتبارا"من تاريخ فتح العطاءات. 

6- براءة ذمة من الضريبة لدخول المناقصة معنونة إلى دائرة صحة كربلاء. 
7- وصل شراء التندر.

8- آخر موعد لشراء مستندات المناقصة لغاية الدوام الرسمي ليوم الثلاثاء 2008/9/9 .
المدير العام

دائرة صحة بغداد/ الرصافة
)اعلان مناقصة للمرة الأولى(

تعلن دائـرة صحة بغداد/ الـرصافة عن وجـود مناقصـة )انشاء بنـاية ملحق الاستـشارية
في م. اطفــــال العلـــويــــة( فعلـــى الـــراغـبـين الاشـتـــراك في المـنـــاقـصـــة مـن المقـــاولـين ذوي
الاخـتصاص المـسجلة رسـمياً داخل العـراق تقديم عـطاءاتهم وفق الـشروط والمـواصفات
والمخـططـات التي يمـكن الحصـول عليهـا من مقـر الـدائـرة/ سكـرتـاريـة لجنـة العطـاءات
الكـائنة في باب المعـظم لقاء مبلغ قـدره )25000( دينار عن كل مـركز غير قـابل للرد على
ان تـوضع داخل ظـرف مغلق ومخـتوم وتـودع في صنـدوق العطـاءات، علمـاً ان اخر مـوعد
لقبـول العطـاء سيكـون السـاعـة الثـانيـة بعـد الظهـر في اليـوم )الـثلاثين من تــاريخ نشـر

الاعلان( على ان ترفق مع العطاءات المستمسكات المدرجة ادناه:
1- بـراءة الـذمـة من دائــرة الضـريبـة تـؤهله لـدخـول المنــاقصـة نـافـذ لعـام 2008 )نـسخـة

اصلية(.
2- شهادة تأسيس الشركة.

3- هوية اتحاد المقاولين نافذة.
4- قائمة بالاعمال المماثلة مؤيدة من الجهات المستفيدة.

5- تـأمـينـات قـانــونيــة اوليـة قـدرهــا )1%( من مـبلغ الـعطـاء المقــدم بصـك مصـدق لأمـر
دائرتنا او خطاب ضمان صادر من المصارف الرسمية تزاد الى )5%( بعد الاحالة.

6- هـويـة تـصنـيف المقــاولين العـراقـيين/ انـشــائيـة )الـدرجــة التـاسعـة( صــادرة من وزارة
التخـطيط نـافذة لعـام 2008 )بلاستيكـية( تـعاد وبعـد فتح العـطاءات في حـالة المـطالـبة

بها من قبل مقدم العطاء.
7- وصل الشراء لتندر العطاء باسم الشركة مقدمة العطاء.

8- العطاء يكون بالدينار العراقي ونافذاً لمدة تسعين يوماً من تاريخ غلق المناقصة.
9- مدة تنفيذ العمل )90( يوماً.

10- تقرير الكفاءة المالية الصادر من محاسب قانوني للسنة الاخيرة.
ملاحظة:

- الـدائــرة غيـر ملـزمــة بقبـول اوطـأ الـعطـاءات سعـراً وسـيهمل كـل عطــاء غيـر مـستـوف
للشروط او يرد بعد تاريخ الغلق.

- يتحمل من ترسو عليه المناقصة اجور النشر والاعلان.
المدير العام

تعلـن دائــرة الــرعــايــة الاجـتـمــاعـيــة في وزارة
الـعمل والشـؤون الاجتمـاعيـة عن بـدء العمل
بنظام البـطاقة الذكية كخطوة جادة وعملية
للقضـاء على عـمليات الـغش والفسـاد المالي،
علمـاً أنه بـوشـر بـاصــدار اول بطـاقـة ذكيـة في
2008/7/31 ولغرض المبـاشرة بـالتجربـة فقد
تم الـــتـــنــــــســـيـق مـع فــــــــرعـــين مـــن مــــصــــــــرف
الـرافديـن في بغداد احـدهمـا في جانـب الكرخ

وزارة الصناعة والمعادن/ الشركة العامة
للفوسفات - إعلان مناقصة محلية

تدعـو الشـركة المجهـزين من ذوي الخبـرة والاختـصاص للاشـتراك في المـناقـصة المـدرجة
ادنـاه الخـاصـة بـتجهيـز المـواد المـؤشـرة ازاءهـا مـراجعـة مقــر الشـركـة في القـائم او مـكتب
الـشـركــة في بغــداد للحـصــول علــى اوراق المنـاقـصــة لقـاء مـبلغ قــدره )25.000( خمـسـة
وعـشـرون الـف دينــار للـمنـاقـصـة الـواحــدة غيـر قــابل للـرد وتــودع العــروض في صنـدوق
العـروض في مقـر الشـركة بمـوعد اقـصاه نـهايـة الدوام الـرسمي لـيوم 2008/9/28 وعـلى
ان: - يـقدم العـرض بثلاثـة ظروف مخـتومـة ومثـبت عليهـا اسم الـشركـة ورقم المـناقـصة
واسم المــادة الأول فنـي والثــاني تجــاري والثــالث يـحتــوي علــى المـسـتمــسكــات المـطلــوبــة

وتشمل: * شهادة تأسيس الشركة.
*تــأمـينـــات أوليـــة بنــسبــة 1% مـن مبـلغ العــرض بــصك مـصــدق او خـطـــاب ضمـــان من
مـصــرف عــراقـي معـتمــد او كفــالــة مـصــرفيــة ضــامنــة او سنــدات القــرض الـصــادرة عن

الحكومة العراقية على ان تستكمل باقي نسبة الـ)5%( عند رسو المناقصة.
*كتاب عدم ممانة من الهيئة العامة للضرائب.

*وصل شراء مناقصة.
-الشركة غير ملزمة بقبول اوطأ الاسعار.

-يتحمل من ترسو عليه المناقصة أجور نشر الاعلان.
-يهمل أي عرض غير مستوف الشروط اعلاه.

كـما تـدعو الـشركـة كافـة المشـاركين لحـضور اجـراءات فتح العـروض في السـاعة الـتاسـعة
صبـاحاً من يوم 2008/9/29 وتـدعو الشركـة كافة المشـاركين لحضور المؤتمـر الذي ينعقد

في مقرها للاجابة على الاستفسارات في الساعة العاشرة من يوم 2008/9/21 .
المدير العام

وزارة الصناعة والمعادن/ الشركة العامة
للصناعات النسيجية

)ص. ب 2( حلة - عراق
E-Mail:nasseg hilla@yahoo.com - www.Nasseg-Hilla.com

اعلان مناقصة رقم: 3/م/ص ن ح -3/ 26-08-2008
تاريخ الغلق: 2008/9/15

تعلـن الشـركـة العـامـة للـصنـاعـات الـنسـيجيـة في الحلـة/ أحـد
تــشكـيلات وزارة الــصنــاعــة والمعـــادن عن حــاجـتهــا الــى تـــأمين:
مكــائن خــاصــة لـشـعبــة اللـقي وقـسـم النـسـيج/ لمـصـنع نـسـيج

الديوانية.
وحــسب المــواصفــات الـتي يمـكن الحـصــول علـيهــا مـن القــسم
الـتجـــاري في مقـــر الــشـــركـــة الكـــائـن في الحلـــة او مــن مكـتـب
الشـركة في بـغداد/ شـارع السعـدون لقـاء مبلـغ قدره )50.000(
خمـســون الـف دينــار فقــط غيــر قــابل للــرد علــى ان تــرفق مع
العـطاء تـأميـنات أولـية بـنسـبة 1% مـن قيمـة العـطاء ويـتحمل

من ترسو عليه المناقصة أجور النشر والاعلان.. مع التقدير
المدير العام
رئيس مجلس الادارة  

ـ ـ

وزارة الصناعة والمعادن/ شركة الفرات
العامة للصناعات الكيمياوية

رقم المناقصة: مناقصة رقم 26 / م / ف ص ك ـ 1/ 2008
الموازنة الاستثمارية - موضوع المناقصة: تجهيز ميزان

جسري زنة 100 مئة طن عدد/ 1 واحد فقط فترة التجهيز )90(
تسعون يوماً من تاريخ توقيع العقد 

تـدعـو شـركـتنـا المجهــزين مـن ذوي الخبـرة والاخـتصــاص للاشتــراك في المنــاقصـة المــرقمـة اعلاه والعـائـدة الـى مـشـروع
تحـديث خط انتاج الصودا والكلـور التابع لشركتنـا، مراجعة القسم التجـاري/ مقر الشركة الكـائن في سدة الهندية او
مكتـب الشـركـة في بغـداد / شـارع الـسعـدون ـ عمـارة الخطـوط الجـويـة العـراقيــة للحصـول علـى اوراق المنـاقصـة مقـابل
مبلغ قـدره )10000( عشـرة الاف دينـار غيـر قابل للـرد ويكون اخـر موعـد لتـسلم العـطاءت الـساعـة )12( ظهراً مـن يوم
الثلاثـاء المصـادف 30/ 9 / 2008 وتكون الاسعـار المقدمـة نهائـية وغيـر قابلـة للتفـاوض ونفاذيـة العطـاء لاتقل عن )3(
ثلاثـة اشهر ، وعلى ان يقـدم العطاء بـظرف واحد مخـتوم ومثبت علـيه اسم ورقم المناقـصة واسم المادة يـتضمن تقديم
المـواصفـات الفـنيـة للـميـزان والـكتلـوكـات والخــرائط الخـاصـة )بـالـتصـميـم والتـنصـيب( الخـاصـة بـالمعــدات والاعمـال
الانشـائيـة والالكتـرونيـة والسعـر النهـائي اضـافة الـى المسـتمسـكات المـطلوبـة وتشمـل )شهادة تـأسيـس الشـركة او هـوية
غـرفة التجارة مجددة وحسب الاصـول ـ تأمينات اولية بنـسبة 1% من قيمة العطاء بـصك مصدق او خطاب ضمان من
مصـرف عراقي معتـمد او كفالـة مصرفيـة ضامنـة او سندات القـرض الصادرة عن الحـكومة العـراقية علـى ان تستكمل
الـباقـي نسـبة الـ )5%( كـفالـة حسـن التنفـيذ عـند رسـو المنـاقصـة ـ براءة ذمـة من الهيـئة الـعامـة للـضرائـب لسـنة 2007 ـ

وصل شراء المناقصة(. 
والشـركة غـير مـلزمـة بقـبول اوطـأ العطـاءات ويهمل أي عـطاء غـير مـستـوف للـشروط اعـلاه ويتحمل مـن ترسـو عليه

المناقصة اجور النشر والاعلان. 
مع التقدير 

ملاحظة: 
1- بتاريخ 2008/9/24 الساعة 00:10 صباحاً ينعقد المؤتمر الخاص بالاجابة على استفسارات المشاركين بالمناقصة.

2- بامكان كافة المشاركين حضور اجراءات فتح العطاءات الساعة )00:12( ظهر من يوم الثلاثاء الموافق 2008/9/30 . 
المدير العام
ورئيس مجلس الادارة

E-mail:furttco@yahoo.com - Website:www.furattco.com

وزارة العمل والـشؤون الاجتمـاعية/ دائرة الـرعاية الاجتـماعية
)مصـرف الـرافـديـن في حي العــامل( والاخـر
في جـــانب الــرصــافــة )مـصــرف الــرافـــدين في
الفــردوس( وسـيـتـم نـشــر اسـمــاء المـشـمــولـين
بـنظـام الـبطـاقـة الــذكيـة في احـدى الـصحف
المحلـيــــة راجـين مـن المــــواطـنـين المـــشـمــــولـين
مراجعـة المصـرفين المذكـورين مع استـصحاب

المستمسكات الاصلية.
المدير العام


